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Kære forældre på Endrupskolen 

Uge 13 

Denne uge har summet af liv på hele skolen. Indskolingen har arbejdet i forskellige værksteder med temaet 

Vikinger. Vejret har ikke været med os, men alle har haft godt humør i alle de fine ude- og inde-aktiviteter, 

som ugen har budt på.  

6.-8. klasse har arbejdet på tværs af årgange, og lærerne har planlagt gode forløb for eleverne, hvor der har 

været mulighed for tolærerordning i nogle moduler. Der har hver dag været et bevægelsesbånd og en fysisk 

aktivitet på tværs af klasser om eftermiddagen.  

9. årgang har haft deres eget forløb med fokus på fag, da udtræk af afgangsprøver nærmer sig, og alle 

faglærere har i den forbindelse planlagt gode forløb for vores ældste klasser. 

 

Den nye bålhytte blev taget i brug 

 

  



 
Ny pannabane til gård 3 

Vi er super glade for, at det er lykkedes at få en ny aktivitet i gård 3. En pannabane er en lille fodboldbane, 

hvor man kan spille en til to spillere mod hinanden med hurtige skift. Der kan være flere hold klar, som står 

omkring banen og skifter ud, efter aftalt tid. 

Vi har måtte vente på ny asfalt, før banen kunne sættes op, og vi har skulle søge byggetilladelse til at sætte 

banen op.

 

Pannabanen blev straks taget i brug 

  

  



 
Skolefest 

Vi havde en meget vellykket skolefest d. 9. marts for 4.-5. klasse i Klubben og 6.-9. klasse i hallen. Alle 

startede i klassen med fælles spisning og hygge. Tak til de mange kontaktforældre, der sørgede for mad og 

underholdning i klasserne inden festen! Og tak til alle lærere og pædagoger som havde et stort arbejde. 

 

Fernisering i 0. klasserne 

0. klasserne havde en meget flot fernisering den 10/3, hvor børnene viste, hvad de havde arbejdet med i 

deres kunstprojekt, hvor temaet var Henry Herup, skraldekunst, små fortællinger. Det var et meget flot!  

 

Stolte forældre besøger udstillingen 



 
 

Forsøg med nye mobilregler i udskolingen for 6.-8. årgang 

Skolens ledelse har i samarbejde med udskolingens lærere besluttet, at eleverne i udskolingen (6.-8. 

klasse), fra påske og frem til sommerferien, ikke længere har fri adgang til at bruge mobiltelefonen privat i 

skoletiden. Skolen har derfor indkøbt aflåste metalskabe, hvor mobiltelefonerne opbevares fra skoledagens 

start til slut. 

Lærerne er opmærksomme på, at mobiltelefonerne i nogle undervisningssammenhænge relevant kan 

inddrages som et værktøj i skoletiden, men omvendt er det også lærernes oplevelse, at fri adgang til 

mobiltelefoner har en negativ indvirkning på elevernes læring, fordybelse, trivsel og sociale færdigheder.  

Eleverne har dermed ikke længere adgang til mobilepay i skoletiden, men skolens madordning tager imod 

kontanter. Eleverne med udgangstilladelse må medbringe et betalingskort, som de kan bruge i byens 

butikker. Hvis I som forældre har brug for at komme akut i kontakt med jeres barn, så bedes I kontakte 

skolens kontor. 

Vi håber at alle forældre vil bakke op om forsøget, og hvis det går godt, vil vi i samarbejde med 

skolebestyrelsen beslutte, om det skal være gældende fra det nye skoleår. 

 

Vi har en stillingsannonce ude nu til leder af AKT-området og vores afdeling 3 

Se venligst vedlagte stillingsopslag https://fredensborg.career.emply.com/ad/afdelingsleder-til-akt-

omradet-og-specialklasseraekke-pa-endrupskolen/2uhvfw/da 

Vi glæder os til at kunne byde en ny kollega velkommen efter sommerferien. Indtil da varetager Dorthe 

Schulze AKT-opgaverne på skolen i samarbejde med den øvrige ledelse. Helle er nærmeste leder for 

personalet i afdeling 3, og kontaktperson til forældrene i afdeling 3 ifm. møder mv. 

 

Vi ønsker jer alle en rigtig dejlig påske! 

 

Venlig hilsen ledelsen på Endrupskolen: Jacob, Lene og Helle 
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